
移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこどどお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこの度更なる業務の拡充を図るため事務 所を

下記に移転いたします
これを機に所員一同より一層お客様の満足度を
高めるべく誠心誠意業務に邁進し最善の努力を
尽くし てましヽる所存でござし、ます
今後共引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしく
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもらましてご案内申 し
上げます 敬具

令和4年3月吉日

積水ハウス不動産関西株式会社
阪神東賃貸営業所

所長 奥田 雅哉

【新事務所】
〒 661-0033

記

尼崎市南武庫之荘1丁目8番26号
エクシー ド武庫之荘II 2階
TEL : 06-6431-0051 
FAX: 06-6431-0091 

【業務開始日】
令和4年3 月7日（月）
（定休日は土 ・ 日曜日 ・ 祝日）

※お振込口座は従来通りで
変更はございません

以上


